
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 19.01.2010 nr 42 

Tartu Oskar Lutsu nimelise Linnaraamatukogu 
koosseisu muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 2. 
detsembri 1999. a määruse nr 8 "Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutuste asutamise, 
haldamise, ümberkorraldamise ja lõpetamise kord" p 3.5, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada alates 1. veebruarist 2010.a Tartu Linnavalitsuse hallatava asutuse Tartu Oskar Lutsu 
nimelise Linnaraamatukogu koosseis alljärgnevalt: 

1.1. direktor 1,0 
1.2. direktori asetäitja arendusalal 1,0 
1.3. teenindusjuht 1,0 
1.4. osakonnajuhataja 8,0 
1.5. peaspetsialist 14,0 
1.6. raamatukoguhoidja 30,0 
1.7. raamatukoguametnik 29,0 
1.8. tehniline töötaja 7,25 
1.9. abitööline 6,5 

Kokku 97,75 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 14. aprilli 2009. a korraldus nr 402 " Tartu Oskar 
Lutsu nimelise Linnaraamatukogu koosseisu kinnitamine" punkt 1. 

3. Korraldus jõustub 20. jaanuaril 2010. a. 

Margus Hanson c yj 
Abilinnapea linnapea ülesannetes Jüri Mölder 
/ / i Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 


